



Spółdzielnia
Mieszkaniowa
im. M. Reja
91-032 Łódź
ul. Żubardzka 24



Biuletyn Informacyjny nr 4/2024
Spółdzielni Mieszkaniowej im. M. Reja w Łodzi.

1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. wchodzi w życie nowe regulacje dotyczące segregacji odpadów komunalnych. Dotyczą one tekstyliów, czyli zużytych ubrań, butów, koców, pościeli, obrusów, zasłon itp. W związku z powyższym zabrania się od dnia 1 stycznia 2025 r. wrzucania do odpadów zmieszanych tekstyliów. Stare nieużywane ubrania, buty, pościel, koce itp. należy osobiście zawieźć do Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych tzw. PSZOK. Nie stosowanie się do powyższych zasad grozi nałożeniem na mieszkańców danej nieruchomości, w której pojemnikach znajdują się takie odpady, wysokich kar pieniężnych, których wysokość będzie 4- krotnie większa od dotychczasowych opłat za odpady.

Podajemy adresy PSZOK-ów na terenie Łodzi:

- ul. Zamiejska 1
 - ul. Graniczna 2
 - ul. Kasprowicza 10
2. W miesiącach wrzesień – listopad br. wykonywane były przez Spółdzielnię wymagane prawem budowlanym 5-letnie przeglądy instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych. Niestety, mimo wyznaczenia trzech terminów przeglądów, o których informowaliśmy na osiedlowych tablicach ogłoszeń, w klatkach schodowych i na stronie internetowej Spółdzielni, część mieszkańców nie udostępniła swoich mieszkań do ich przeprowadzenia, w związku z czym mają oni obowiązek przeprowadzenia tych przeglądów we własnym zakresie i na swój koszt. Powiadomiliśmy o tym te osoby odrębnymi pismami przesłanymi na ich adres. Przegląd taki wykonać może wyłącznie osoba mająca aktualne uprawnienia do przeprowadzania przeglądów instalacji elektrycznych. Biorąc pod uwagę, że wiele z tych osób będzie miało kłopot z realizacją takiego przeglądu, Spółdzielnia zorganizowała możliwość jego przeprowadzenia przez firmę Voltea Lighting.

Sam przegląd będzie bezpłatny, a koszt w wysokości 130,- zł obejmował będzie tylko koszt dojazdu pracownika tej firmy do lokalu mieszkalnego.

Osoby zainteresowane wykonaniem przeglądu instalacji elektrycznej wpłacają kwotę 130,00 zł (słownie: złotych sto trzydzieści) na konto Spółdzielni:

Nr 64 1050 1461 1000 0022 3837 6400

W tytule przelewu należy podać: „za dojazd w celu wykonania pomiarów elektrycznych w lokalu mieszkalnym nr ..., blok nr, ul.”

Potwierdzenie przelewu okazać należy w Dziale Technicznym Spółdzielni, wówczas przekazemy firmie Voltea Lighting telefon lokatora w celu